АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО говодскогоОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018№9 1013

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 07.12.20] 7№ 1201

В целях устранения технической ошибки, в соответствии со ст. 18

Федерального закона от 13.07.2015 № 220—ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземнымэлектрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
измененийв отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 07.12.2017 № 1201 «О внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского городского округа от 14.09.2016 № 960 «Об

утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на
территорииКачканарского городскогоокруга» следующие изменения:

1) Подпункт 3 пункта 1 постановления дополнить пунктом 3

следующего содержания:
«3. Изменения вступают в силу через сто восемьдесят дней со дня

принятия решения.».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр %Ёі
А.А. Ярославцев

°., ‘

_ 7 ‚ № _ (›!!!Міщаёщлмйтж. ‚в, И“(и 5465115418131.№№3“ 5? @ ііёіэіі. К. 1580 !Д—